
Zawody: Oops I DIS it again!
Miejsce: Hala Caniwersum

Data: 27-01-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 L )
Sędzia: Eva Svobodova
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
183

74.00
3.66

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 58 Wiktoria Hańderek High Tension Hilarious Superhero 42.07 0 2 10 0.00 10.00 4.35 1 BDB

2 55 Kamila Maj Baffy DIS DIS DIS DIS

3 56 Tomasz Czekaj Cohen from Fairy Shadows DIS DIS DIS DIS

4 57 Urszula Rybok Alcmena Malstef (Amira) DIS DIS DIS DIS


